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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wraz 
z dostawą artykułów czystościowych i higienicznych do Filii i Oddziałów LPR”. Nr postępowania: 
ZP/2/VII/2020.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1a, ust. 2 oraz 
ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Poz. 41 Czy należy wycenić pojedynczą sztukę wkładki? Czy opakowanie A’2?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia w pozycji 41 jest 
opakowanie 2 szt. wkładek.

Pytanie nr 2
Poz. 86 jakiej pojemności powinien być płyn? 1L, 5L czy 10L?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia w pozycji 86 jest opakowanie 
o pojemności 5 litrów.

Pytanie nr 3
Poz. 104 jaką ilość produktu należy poddać wycenie? W arkuszu cenowym tego nie wskazano.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia w pozycji 104 jest opakowanie 
1 szt. o pojemności 250 ml.

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przekazuje ujednolicony Załącznik nr 2 do 
SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie ID postępowania w miniPortalu oraz załącza 
prawidłowy Załącznik nr 7 do SIWZ – Klucz publiczny.

ID postępowania: d0d26722-885b-4c53-b07b-c2ef414e9a38

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 
dzień 31.07.2020 r. na godz. 12:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.07.2020 r. o godz. 13:00.
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Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi i zmiany do SIWZ są integralną częścią SIWZ 
dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

prof. dr hab. n. o zdr. Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego
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